FIXATIONS

ET SUR-MESURE

www.fila-sa.com

*
—_—

P 4-20

N
N

2,0-25
2,5-3,0
3,0-4,0
4,0-5,0
5,0-7,0
6.0-8,0
B 090
8,0-11,0
B 00120
B 100-140
11,0- 15,0
13,0- 18,0
16,0 - 24,0
20,0 - 31,0
25,0 - 38,0

3,25
4,25
4.8
6,3
7.3
9,3
11,3
12,3
14,3
16,3
18,8
20,4
234
29,4
37,6
44,6

I T N N

S
0,3
0,4
0,5
0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,9

1
1,1
1,2
1,3
1,5

1,75

2

1,01
1,28
1,61
1,94
2,7

3,34
4,11

CIRCLIPS, ANNEAUX
ET COLLIERS DE

SERRAGE

BAGUE D’ARRET POUR
ARBRE

DIN 6799 INOX 1.4122

DIN 6799

Disponible en:
e Inox Al

5,26
5,84
6,52
7,63
8,32
10,45
12,61
15,92
21,88

FILA SAS - Solutions de fixation standard et sur-mesure - ZA La Forét - 44830 Bouaye - TEL. 02 51 70 51 51 - FAX. 02 40 65 41 62 - RCS Nantes 340 419 092




