



d2	pour arbre Ø	d3	S	а
1,2	1,4 - 2,0	3,25	0,3	1,01
1,5	2,0 - 2,5	4,25	0,4	1,28
1,9	2,5 - 3,0	4,8	0,5	1,61
2,3	3,0 - 4,0	6,3	0,6	1,94
3,2	4,0 - 5,0	7,3	0,6	2,7
4	5,0 - 7,0	9,3	0,7	3,34
5	6,0 - 8,0	11,3	0,7	4,11
6	7,0 - 9,0	12,3	0,7	5,26
7	8,0 - 11,0	14,3	0,9	5,84
8	9,0 - 12,0	16,3	1	6,52
9	10,0 - 14,0	18,8	1,1	7,63
10	11,0 - 15,0	20,4	1,2	8,32
12	13,0 - 18,0	23,4	1,3	10,45
15	16,0 - 24,0	29,4	1,5	12,61
19	20,0 - 31,0	37,6	1,75	15,92
24	25,0 - 38,0	44,6	2	21,88

CIRCLIPS, ANNEAUX ET COLLIERS DE SERRAGE BAGUE D'ARRÊT POUR ARBRE DIN 6799 INOX 1.4122 DIN 6799 Disponible en: • Inox A1

